

S. Torntoft Holding ApS

**Tunet 2 A
8700 Horsens**

CVR-nr. 25 03 71 46

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/02 2020

**Svend Skjerning Torntoft
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. Torntoft Holding ApS
Tunet 2 A
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 03 71 46
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Stiftet: 20. november 2013
Hjemsted: Horsens

Direktion

Svend Skjerning Torntoft, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer, herunder kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 2.509.604, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 75.273.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		90.908	(6.181)
Finansielle omkostninger		<u>(2.620.580)</u>	<u>(19.692)</u>
Resultat før skat		(2.529.672)	(25.873)
Skat af årets resultat	1	<u>20.068</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(2.509.604)</u>	<u>(25.873)</u>
Overført resultat		<u>(2.509.604)</u>	<u>(25.873)</u>
		<u>(2.509.604)</u>	<u>(25.873)</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	3.600.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.600.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.500	0
Andre tilgodehavender		1.000.000	0
Udskudt skatteaktiv		20.068	0
Tilgodehavender		<u>1.117.568</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>4.677</u>	<u>11.311</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.122.245</u>	<u>11.311</u>
Aktiver i alt		<u>1.122.245</u>	<u>3.611.311</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(4.727)	2.504.877
Egenkapital		<u>75.273</u>	<u>2.584.877</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.450	15.000
Anden gæld		1.024.647	1.004.559
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.046.972</u>	<u>1.026.434</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.046.972</u>	<u>1.026.434</u>
Passiver i alt		<u>1.122.245</u>	<u>3.611.311</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	2.504.877	2.584.877
Årets resultat	0	(2.509.604)	(2.509.604)
Egenkapital 30. september 2019	80.000	(4.727)	75.273

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(20.068)	0
	<u>(20.068)</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	3.625.000	3.625.000
Afgang i årets løb	(3.625.000)	0
Kostpris 30. september 2019	<u>0</u>	<u>3.625.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	(25.000)	(25.000)
Årets afgang	25.000	0
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>0</u>	<u>(25.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>3.600.000</u>